
- 1 -

证券代码：601929 证券简称：吉视传媒 公告编号：临 2025-014

债券代码：250052 债券简称：23 吉视 01

吉视传媒关于 2024 年度报告更正公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

吉视传媒股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025年 3月 15日在上海

证券交易所官网（www.sse.com.cn）及公司指定信息披露媒体上披露了 2024

年度报告。事后核查发现，因工作人员疏忽，前述报告“第三节管理层讨论与分

析”之“五、报告期内主要经营情况”之“（一）主营业务分析”之“2、收入和

成本分析”之“(7).主要销售客户及主要供应商情况”的销售客户和供应商数据

统计错误，现对相关内容予以更正。本次更正不会对公司 2024年度财务状况及

经营成果产生影响。具体情况如下：

更正前：

A.公司主要销售客户情况

√适用□不适用

前五名客户销售额 12,132.59万元，占年度销售总额 37.19%；其中前五名

客户销售额中关联方销售额 0.00万元，占年度销售总额 0%。

B.公司主要供应商情况

√适用□不适用

前五名供应商采购额 23,188.92万元，占年度采购总额 44.39%；其中前五

名供应商采购额中关联方采购额 0.00万元，占年度采购总额 0%。

更正后：

A.公司主要销售客户情况

√适用□不适用

前五名客户销售额 21,614.88万元，占年度销售总额 10.91%；其中前五名

客户销售额中关联方销售额 10,890.38万元，占年度销售总额 5.50%。

B.公司主要供应商情况

√适用□不适用



- 2 -

前五名供应商采购额 23,188.92万元，占年度采购总额 21.70%；其中前五

名供应商采购额中关联方采购额 0.00万元，占年度采购总额 0%。

除上述更正内容外，公司《2024年年度报告》其他内容不变。公司更正后

的《2024年年度报告（更正版）》详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。

公司对本次更正事项给广大投资者带来的不便深表歉意，敬请投资者谅解。公司

将进一步加强定期报告编制的审核工作，提高定期报告信息披露质量。

特此公告。

吉视传媒股份有限公司董事会

2025年 4月 25日


	OLE_LINK1
	OLE_LINK2
	OLE_LINK5
	OLE_LINK4
	OLE_LINK3
	OLE_LINK6

